２０２４年２月２０日

加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長：谷 川 大

「高段者セミナー（5段、4段取得者対象）」のご案内

東京都連盟では 5段、4段取得者を対象に下記の通り講習会を実施いたします。

5段取得者には技術の深化を、4段取得者には 5段受検に向けての技術の向上を目的とし、

1日目はペアと套路、2日目は推手と套路確認を実施する予定です。

２０２４年

１．日 時 ４月２７日(土） A.M10：00 開始(受付 A.M9：30～）P.M4：00 終了

４月２８日(日） A.M10：00 開始(受付 A.M9：30～）P.M4：00 終了

２．会 場 京橋プラザ区民館・２階 銀座 1-25-3 (別紙地図をご参照下さい)

３．講 師 東出桂子 石川英里子 丹生愛子

４．受付開始 都連加盟団体 ３月１３日(水)

南関東ブロック ３月２０日(水)

５．受付締切 ４月１０日（水）

６．受 講 料 ５，０００円×受講日数（下記へお振込み下さい。）

≪ 受 講 料 振 込 先 ≫

り そ な 銀 行 東京中央支店

普通預金：No.５７３８８１４

名 義 人：東京都武術太極拳連盟

≪ 申 込 書 送 付 先 ≫

東京都武術太極拳連盟

住 所：東京都中央区新富 1‐6‐14

〒104-0041 TEL:03‐5566‐9366

※ お振込は、４月１５日（月）～４月１９日（金）の間にお願いします。

※

※

以 上